222
MATERIAL: IBECO blindflänsar
IBECO blindflänsar är tillverkade av epoxybehandlat
segjärn och finns i utförande både med eller utan
gängat uttag.
Art. nr. RSK nr. Art. nr. RSK nr. DN Fläns- Arbets- ØK ØS Antal Vikt
gängat
uttag G50
gängat uttag
G50 borrning tryck mm mm hål kg
AD35040 143 72 85 BF040-2 143 72 99 40 PN10/16 16 bar 19 4
AD35050 143 72 86 BF050-2 143 73 00 50 PN10/16 16 bar 125 19 4 3
AD35063 143 72 87 BF060-2 143 73 01 60 PN10/16 16 bar 145 19 4 3
AD35080 143 72 88 BF080-2 143 73 02 80 PN10/16 16 bar 160 19 8 4
AD35100 143 72 89 BF100-2 143 73 03 100 PN10/16 16 bar 180 19 8 5
AD35125 143 72 90 BF125-2 143 73 04 125 PN10/16 16 bar 210 19 8 6
AD35150 143 72 91 BF150-2 143 73 05 150 PN10/16 16 bar 240 19 8 6
AD35201 143 72 92 BF200-2 143 73 06 200 PN10 10 bar 295 20 8 11
AD35250 143 72 93 BF250-2 143 73 07 250 PN10 10 bar 350 22 12 17
AD35300 143 72 94 BF300-2 143 73 08 300 PN10 10 bar 400 24,5 12 24
AD35350 143 72 95 BF350-2 141 52 83 350 PN10 10 bar 460 40 16 32
AD35400 143 72 96 BF400-2 141 52 84 400 PN10 10 bar 515 40 16 38
AD35450 143 72 97 BF450-2 141 52 85 450 PN10 10 bar 565 42 20 55
AD35500 143 72 98 BF500-2 141 52 86 500 PN10 10 bar 620 44 20 56
BF600-2 141 52 87 600 PN10 10 bar 725 20 86
BF700-2 141 52 88 700 PN10 10 bar 840 31 24 127
BF800-2 141 52 89 800 PN10 10 bar 950 24 180
BF900-2 141 52 90 900 PN10 10 bar 1050 28 230
BF1000-2 141 52 91 1000 PN10 10 bar 1160 28 302
BF1100-2 141 52 92 1100 PN10 10 bar 1270 32 410
BF1200-2 141 52 93 1200 PN10 10 bar 1380 32 480
Art. nr. RSK nr. Beskrivning
Propp-050 Propp med 2” utv gänga
IBECO Propp 2”
	● Andra dimensioner
	● Andra tryckklasser
	● Annan gäng
PÅ FÖRFRÅGAN:
	● Segjärn EN-GJS-500,
DIN EN 1563
	● Korrosionsskydd Epoxy
enl EN14901,
GSK RAL-GZ 662
Reducerande flänsar
BlindflänsarFlänsar